
ZARZĄDZENIE NR 107/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 i 1572), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, zgodnie z pismami Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.493.2024 z dnia 15 listopada 2024 r., nr FB-I.3111.2.473.2024 z dnia 
18 listopada 2024 r., nr FB-I.3111.2.500.2024 z dnia 22 listopada 2024 r., FB-I.3111.2.502.2024 z dnia 
22 listopada 2024 r., nr FB-I.3111.2.501.2024 z dnia 25 listopada 2024 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 498 618,07 56 806,00 555 424,07 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 498 618,07 56 806,00 555 424,07 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 498 618,07 56 806,00 555 424,07 

852   Pomoc społeczna 1 274 734,59 105 535,00 1 380 269,59 
 85203  Ośrodki wsparcia 777 527,56 4 801,00 782 328,56 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

777 527,56 4 801,00 782 328,56 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 115 566,00 100 734,00 216 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

115 566,00 100 734,00 216 300,00 

Razem: 7 210 058,24 162 341,00 7 372 399,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 689 152,07 51 806,00 740 958,07 

 80101  Szkoły podstawowe 358 579,00 37 132,00 395 711,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 829,00 29 236,00 47 065,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 896,00 7 896,00 
 80104  Przedszkola 96 466,07 6 704,00 103 170,07 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60 422,00 6 704,00 67 126,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 43 573,00 7 970,00 51 543,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 970,00 7 970,00 

852   Pomoc społeczna 1 274 734,59 105 535,00 1 380 269,59 
 85203  Ośrodki wsparcia 777 527,56 4 801,00 782 328,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 129,00 4 500,00 456 629,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 823,00 -297,00 88 526,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 653,00 -80,00 7 573,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 985,56 4 801,00 66 786,56 
  4260 Zakup energii 25 000,00 -4 500,00 20 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 100,00 1 025,00 51 125,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 -120,00 1 480,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -528,00 972,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 115 566,00 100 734,00 216 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 112 200,00 97 800,00 210 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366,00 2 934,00 3 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 780,00 0,00 39 780,00 
 85395  Pozostała działalność 39 780,00 0,00 39 780,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418,00 -58,00 360,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 58,00 338,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 000,00 5 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 7 210 058,24 162 341,00 7 372 399,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 107/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 283 325,56 59 174,00 2 342 499,56 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 49 558,00 49 558,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 49 558,00 49 558,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

64 770,00 -19 794,00 44 976,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

64 770,00 -19 794,00 44 976,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 120 172,00 -6 590,00 113 582,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

120 172,00 -6 590,00 113 582,00 

 85216  Zasiłki stałe 536 351,00 36 000,00 572 351,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

531 651,00 36 000,00 567 651,00 

Razem: 98 389 103,54 59 174,00 98 448 277,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 107/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 384 391,79 0,00 8 384 391,79 

 75095  Pozostała działalność 1 048 358,80 0,00 1 048 358,80 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 000,00 -300,00 53 700,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 29 000,00 300,00 29 300,00 

801   Oświata i wychowanie 41 854 511,00 0,00 41 854 511,00 
 80101  Szkoły podstawowe 22 136 447,00 -300,00 22 136 147,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 200,00 50,00 13 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 300,00 -350,00 9 950,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 218 070,00 300,00 1 218 370,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00 

852   Pomoc społeczna 3 790 113,76 59 174,00 3 849 287,76 
 85203  Ośrodki wsparcia 47 100,00 49 558,00 96 658,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 800,00 41 750,00 54 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 7 189,35 9 489,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 618,65 1 018,65 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 23 900,00 0,00 23 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 1 350,00 4 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 -2 400,00 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 1 050,00 2 050,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

64 770,00 -19 794,00 44 976,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 770,00 -19 794,00 44 976,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 220 172,00 -6 590,00 213 582,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 220 172,00 -6 590,00 213 582,00 
 85216  Zasiłki stałe 536 351,00 36 000,00 572 351,00 
  3110 Świadczenia społeczne 531 651,00 36 000,00 567 651,00 

Razem: 107 009 818,18 59 174,00 107 068 992,18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 107/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne


